スポーツ大会に関する補助事業補助金交付申請書
年　　　月　　　日

一般社団法人須坂市スポーツ協会長　様

団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　令和５年度において下記の大会を実施したいので補助金　　　　　　　　円を交付していただきたく関係書類を添えて申請します。

内　訳
　　　　　　　　　　　　　　　　　大会　補助金　　　　　　　　　　　　円

	〃

	　　　　　　　　　　　〃

	〃

	〃

	〃

	〃

	〃

	〃

（添付書類）

1． 大会計画書
2． 大会要項等
3． 収入支出予算書

担当者
連絡先
ＴＥＬ